[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 мая  2013  года

                    № 62
г.Микунь

	О присвоении почтового адреса вновь построенному индивидуаль-ному жилому дому по переулку Ленина в городе Микунь

На основании статьи 9 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь» и заявления индивидуального застройщика Голубевой Людмилы Васильевны, администрация городского поселения «Микунь»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить вновь построенному индивидуальному жилому дому  почтовый адрес: Республика Коми, Усть-Вымский район, г.Микунь, переулок Ленина, дом № 19.
2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом строительства, жилищно-коммунального хозяйства и землепользования администрации городского поселения  «Микунь».
И.о.руководителя администрации
городского поселения «Микунь» -                                                О.А.Цветкова